
  Občasník obcí Libějovice, Nestanice, Černěves a

 

 

Občasník obcí Lib
Nestanice, Č

 

          Číslo
             
                      
 

Tel: 383 
Tel. starosta:
                                                                         
 

                                                           Knihovna:
                                              Veřejný internet:
 

 

�  Úřední hodiny pro veřejnost:
 

Obecní úřad:                                                                   Pošta:

 
 
 

� Termíny svozu komunálního odpadu na rok 
 
 

 
 
 
 

Plast a nápojový karton se vybírá každou 
Zároveň je možné, od 8:00 do 9:30 hod., na malém hřišti v
Rozpis svozu komunálního odpadu je uveden na úřední desce a naleznete jej i v
 

� Nová emailová adresa podatelny O
 
Od 1. 11. 2016 dochází ke změně úřední 
určena pro úřední a důležitá podání. 

Nová adresa podatelny: urad@libejovice.cz

Pro ostatní podání zůstává v

Pondělí 8 - 11 12 - 17
Úterý 
 

---------- ----------
Středa 8 - 11 12 - 17
Čtvrtek --------- ---------
Pátek 8 - 11 ---------

8.11. 22. 11.

14. 2.  28. 2.

bějovice, Nestanice, Černěves a Lomec                                                       

1 

časník obcí Libějovice, 
Nestanice, Černěves a Lomec

 

Číslo 10/2016                   Obecní úřad Libějovice
  Říjen 2016                              Libějovice 26

                                                         387 72 Libějovice

 382 064                                           web: www.libejovice.cz
Tel. starosta: 606 692 079                          email: libejovice@tiscali.cz   
                                                                         email podatelna:

Knihovna:          Pátek 16 - 17 hod.         
Veřejný internet:          V úředních hodinách obecního úřadu a knihovny

Zprávy z radnice 

Úřední hodiny pro veřejnost: 

Obecní úřad:                                                                   Pošta: 

Termíny svozu komunálního odpadu na rok 2016:  

se vybírá každou první sobotu v měsíci od 8:00 hod.  
Zároveň je možné, od 8:00 do 9:30 hod., na malém hřišti v Libějovicích odevzdat papír a elektrošrot.
Rozpis svozu komunálního odpadu je uveden na úřední desce a naleznete jej i v

Nová emailová adresa podatelny Obecního úřadu Libějovice

Od 1. 11. 2016 dochází ke změně úřední emailové adresy podatelny Obecního úřadu Libějovice. 
určena pro úřední a důležitá podání.  

urad@libejovice.cz.  

Pro ostatní podání zůstává v platnosti adresa: libejovice@tiscali.cz  

17  Pondělí 8 – 11 ----------

----------  Úterý 8 – 11 ----------

17  Středa ---------- 12,30 

---------  Čtvrtek 8 – 11 ----------

---------  Pátek 8 – 11 ----------

22. 11. 6.12. 20.12 3. 1. 17. 1. 31. 1.

28. 2. 14. 3.  28. 3.  11. 4. 25. 4.  9. 5. 

                                                  č. 10/2016 

ějovice, 
ěves a Lomec 

Obecní úřad Libějovice 
Libějovice 26 

387 72 Libějovice 

www.libejovice.cz 
libejovice@tiscali.cz    

podatelna: urad@libejovice.cz 

úředních hodinách obecního úřadu a knihovny 

 
 
 
 
 
 

 

Libějovicích odevzdat papír a elektrošrot. 
Rozpis svozu komunálního odpadu je uveden na úřední desce a naleznete jej i v obecním kalendáři.

becního úřadu Libějovice 

emailové adresy podatelny Obecního úřadu Libějovice. Je 

---------- 

---------- 

12,30 – 15,30 

---------- 
---------- 

 

31. 1. 

9. 5.  



  Občasník obcí Libějovice,

 

 

� Slavnosti plodů 2016
 

 Děkuji všem pořadatelům, hasičům, občanům
přípravu, učilišti SOUs Vodňany a všem, kteří pomohli. V
zapomněl. Takže ještě Pánu Bohu a matce přírodě za pěkn
požehnání a samozřejmě i Vám návštěvníkům, protože bez Vás by to nebyly 
 Dále děkuji hospodyňkám za soutěžní vzorky, sadařům za jablíčka a pálenky
hostincům "U Kiewegů a "Na Stofce" a majitelům Starého zámku v Libějovicích za 
děkuji vystupujícím: Spolek hezkých holek, MŠ Chelčic
Netolic při DDM za pěkný a zajímavý tane
zapomenout ani na ty, bez kterých by se to také neobešlo
přenosem na LED obrazovky od Produkcion1 
 Ještě jednou všem velké poděkování.

                                                                                                                             
 
Všechny hasiče a obyvatele, kteří nám pomáhali při organizaci Slavností plodů 2016
s občerstvením do pohostinství u Kiewegů 

 
� Kalendáře 2017 

 

V jednom z příštích občasníků bude opět přílohou kalendář na rok 201
 
 
 

� Kontejner na bioodpad
 

Lib ějovice 

28. 10. - 4. 11. 

18. 11. - 25. 11. 
 

CO LZE VHODIT: 
� VEŠKERÉ ROSTLINNÉ ZBYTKY

(TRÁVA, LISTÍ, VĚTVE DO PRŮMĚRU 5 CM 
ZE ZAHRÁDKY) 

� ODPAD Z KUCHYNĚ (POUZE ROSTLINNÉ ZBYTKY, OVOCE, ZELENINA)

Je zakázáno do kontejneru ukládat uhynulá zvířata, kůže, vnitřnosti, kosti a zbytky jídel včetně pečiva!!! 
Dále žádný materiál nerostlinného původu. 
 
 

� Revize kotlů 
 

Součástí tohoto občasníku je leták 
Libějovice nebude zajišťovat hromadného revizního technika, jelikož jsou technici specializovaní na různé 
typy kotlů. Každý si musí zajistit revizního technika dle typu kotle. Podrobné informace naleznete také na 
www.libejovice.cz nebo přímo na stránkách Ministerstva životního prostředí.
 
 

bějovice, Nestanice, Černěves a Lomec                                                       

2 

Slavnosti plodů 2016 - poděkování 

Děkuji všem pořadatelům, hasičům, občanům, starostům mikroregionu, děvčatům z obce i MASky za 
všem, kteří pomohli. Vyjmenovat všechny nelze a tak

akže ještě Pánu Bohu a matce přírodě za pěkné, i když trochu chladné počasí.  
požehnání a samozřejmě i Vám návštěvníkům, protože bez Vás by to nebyly ty správné

děkuji hospodyňkám za soutěžní vzorky, sadařům za jablíčka a pálenky
"U Kiewegů a "Na Stofce" a majitelům Starého zámku v Libějovicích za 

Spolek hezkých holek, MŠ Chelčice - Malovice - Lhenice, Rozálii ze Strakonic a dívkám z 
Netolic při DDM za pěkný a zajímavý tanec, kapelám Doubravanka, Nezmaři, Dudlajdě, Jaksi Taksi. Nemůžu 
zapomenout ani na ty, bez kterých by se to také neobešlo, a to za technické zabezpečení a krásné 
přenosem na LED obrazovky od Produkcion1 - P1 - Jan Zdeněk .  

Ještě jednou všem velké poděkování. 
                                                                                                                                                  

hasiče a obyvatele, kteří nám pomáhali při organizaci Slavností plodů 2016
občerstvením do pohostinství u Kiewegů na pátek 25. 11. 2016 od 19:00. 

příštích občasníků bude opět přílohou kalendář na rok 2017. 

Kontejner na bioodpad - svoprodloužen až do 9. 12. 2016

Nestanice 

4. 11. - 11. 11. 11

25. 11. - 2. 12. 2

VEŠKERÉ ROSTLINNÉ ZBYTKY 
VĚTVE DO PRŮMĚRU 5 CM - nastříhané na menší části, KŮRA, ŠTĚPKY, PILINY, ODPAD 

(POUZE ROSTLINNÉ ZBYTKY, OVOCE, ZELENINA) 

Je zakázáno do kontejneru ukládat uhynulá zvířata, kůže, vnitřnosti, kosti a zbytky jídel včetně pečiva!!! 
Dále žádný materiál nerostlinného původu.  

Součástí tohoto občasníku je leták Ministerstva životního prostředí o revizních kontrolách
Libějovice nebude zajišťovat hromadného revizního technika, jelikož jsou technici specializovaní na různé 
typy kotlů. Každý si musí zajistit revizního technika dle typu kotle. Podrobné informace naleznete také na 

nebo přímo na stránkách Ministerstva životního prostředí. 

                                                  č. 10/2015 

starostům mikroregionu, děvčatům z obce i MASky za 
a také bych nerad na někoho 

é, i když trochu chladné počasí.  Petrovi Centků za 
ty správné slavnosti.  

děkuji hospodyňkám za soutěžní vzorky, sadařům za jablíčka a pálenky, za poskytnuté prostory 
"U Kiewegů a "Na Stofce" a majitelům Starého zámku v Libějovicích za využití jejich louky. Také 

Lhenice, Rozálii ze Strakonic a dívkám z 
c, kapelám Doubravanka, Nezmaři, Dudlajdě, Jaksi Taksi. Nemůžu 

a to za technické zabezpečení a krásné ozvučení s 

                              Jan Chrt - starosta obce 

hasiče a obyvatele, kteří nám pomáhali při organizaci Slavností plodů 2016, zveme na posezení 

prodloužen až do 9. 12. 2016 

Černěves 

11. 11. - 18. 11. 

2. 12. - 9. 12. 

nastříhané na menší části, KŮRA, ŠTĚPKY, PILINY, ODPAD 

Je zakázáno do kontejneru ukládat uhynulá zvířata, kůže, vnitřnosti, kosti a zbytky jídel včetně pečiva!!! 

inisterstva životního prostředí o revizních kontrolách kotle. Obec 
Libějovice nebude zajišťovat hromadného revizního technika, jelikož jsou technici specializovaní na různé 
typy kotlů. Každý si musí zajistit revizního technika dle typu kotle. Podrobné informace naleznete také na 



  Občasník obcí Libějovice, Nestanice, Černěves 

 

 

� Prodej pozemků (parcel)
 

Předmětem prodeje jsou 3 pozemkové parcely nacházející se v obci a k. ú. Černěves u Libějovic, které jsou 
určeny platnou územně plánovací dokumentací Územní plán Libějovice (účinnou od 20. 8. 2015), k výstavbě 
rodinných domů. Výměry pozemkových parcel se pohybují od cca 1040 m2 až d
kupní cena je stanovena ve výši 300 Kč/m2. 
 
Bližší informace naleznete na www.libejovice.cz

 
 
 
 

� Zastupitelstvo obce Libějovice
  

Výpis ze zápisu a usnesení 
ze zasedání Zastupitelstva obce Libějovice č. 

 

1) Určení zapisovatele 
Předsedající určil zapisovatelem zápisu Zuzanu 
Svatou. 
 
2) Schválení programu 
Zastupitelstvo obce schvaluje program na jednání 
zastupitelstva obce dne 16. 9. 2016, a to:
1) Určení zapisovatele 
2) Schválení programu 

Libějovice, Nestanice, Černěves a  Lomec                                                          

3 

(parcel) v obci Černěves 

Předmětem prodeje jsou 3 pozemkové parcely nacházející se v obci a k. ú. Černěves u Libějovic, které jsou 
plánovací dokumentací Územní plán Libějovice (účinnou od 20. 8. 2015), k výstavbě 

rodinných domů. Výměry pozemkových parcel se pohybují od cca 1040 m2 až do cca 1233 m2.  
kupní cena je stanovena ve výši 300 Kč/m2.  

www.libejovice.cz nebo Vám budou poskytnuty na Obecním úřadě Libějovice.
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

obce Libějovice 

Výpis ze zápisu a usnesení  
ze zasedání Zastupitelstva obce Libějovice č. 11/2016 ze dne 16. 9. 2016

zapisovatelem zápisu Zuzanu 

Zastupitelstvo obce schvaluje program na jednání 
zastupitelstva obce dne 16. 9. 2016, a to: 

3) Určení ověřovatelů zápisu (dle § 95 odst. 1 
zákona o obcích) 

4) Kontrola zápisu č. 10/2016 z
5) Rozpočtové opatření 
6) Výběrové řízení na propachtování 

zemědělských pozemků
7) Žádost o dotaci 
8) Změna zasedání zastupitelstva
9) Smlouva o smlouvě budoucí 

1131 Libějovice, sjezd 

                                                     č. 10/2016 

Předmětem prodeje jsou 3 pozemkové parcely nacházející se v obci a k. ú. Černěves u Libějovic, které jsou 
plánovací dokumentací Územní plán Libějovice (účinnou od 20. 8. 2015), k výstavbě 

o cca 1233 m2.  Minimální 

nebo Vám budou poskytnuty na Obecním úřadě Libějovice. 

6 

Určení ověřovatelů zápisu (dle § 95 odst. 1 

zápisu č. 10/2016 z 5. 9. 2016 
 

Výběrové řízení na propachtování 
zemědělských pozemků 

Změna zasedání zastupitelstva 
Smlouva o smlouvě budoucí - pozemek p. č. 

 



  Občasník obcí Libějovice, Nestanice, Černěves a  Lomec                                                          č. 10/2016 

 

4 

10) Smlouva o smlouvě budoucí - pozemek p. č. 
1131 Libějovice, přípojky 

11) Rozšíření programu 
a) Doplnění výběrové komise 

 
3) Určení ověřovatelů zápisu (dle § 95 odst. 1 
zákona o obcích) 
Předsedající určil ověřovatelem zápisu Lahodný 
Radek, Kučera Jaroslav. 
Zastupitelstvo bere na vědomí. 
 
4) Kontrola zápisu č. 10/2016 z 5. 9. 2016 
Předsedající uvedl, že byla provedena kontrola 
zápisu č. 10/2016 z 5. 9. 2016 z předchozího jednání 
a nebyly podány žádné námitky. Zastupitelstvo bere 
na vědomí. 
 
5) Rozpočtové opatření 
Starosta obce předložil zastupitelstvu obce 
schválené rozpočtové opatření č. 7/2016. 
Rozpočtové opatření je přílohou č. 2 zápisu. 
Zastupitelstvo bere na vědomí        
 
6) Výběrové řízení na propachtování 

zemědělských pozemků 
Zastupitelstvo obce schvaluje záměr č. 1-2 
propachtovat zemědělské pozemky (viz. příloha č. 3 
zápisu) dle již dříve stanovených podmínek výběru 
(viz. usnesení č. 9/2016/6 ze dne 29. 8. 2016) .  
Záměry o propachtování byly zveřejněny na úřední a 
elektronické úřední desce Obecního úřadu Libějovice 
v době od 31. 8. 2016 do 16. 9. 2016. dále 
zastupitelstvo obce schvaluje výsledky výběrového 
řízení na pacht zemědělských pozemků. Výsledky 
výběrového řízení:  
Zápis z výběrového řízení je přílohou č. 4 zápisu. 
 

 
 
7) Žádost o dotaci 
Zastupitelstvo obce schvaluje poskytnutí dotace 
SDHL Libějovice z dotačního programu obce na 
projekt „Výlet do ZOO Jihlava“. Celkové náklady 
projektu činí 11. 700,- Kč, požadovaná výše dotace 
činí 8.190,- Kč, podíl organizátora činí 3.510,- Kč. 
Návrh smlouvy na poskytnutí dotace je přílohou č. 5 
zápisu 
 
8) Změna zasedání zastupitelstva 
Zastupitelstvo obce schvaluje posunutí příštího 
jednání zastupitelstva na 7. 10. 2016 od 19 hod. 
 
9) Smlouva o smlouvě budoucí - pozemek p. č. 

1131 Libějovice, sjezd 
Zastupitelstvo obce schvaluje smlouvu o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene - zřízení 
služebnosti inženýrských sítí – právo umístění sjezdu 
k pozemku p. č. 113/2, právo přístupu k němu a 
právo jeho opravy a údržby s Lucií Hadravovou, 
Libějovice, 389 01 Vodňany na pozemku p. č. 1131 
v k. ú. Libějovice za účelem stavby „Rodinného 
domu“. Věcné břemeno bude zřízeno bezúplatně. 
Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného 
břemene je přílohou č. 6 zápisu. 
 
10) Smlouva o smlouvě budoucí - pozemek p. č. 

1131 Libějovice, přípojky 
Zastupitelstvo obce schvaluje smlouvu o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene - zřízení 
služebnosti inženýrských sítí – právo umístění 
kanalizační a vodovodní přípojky, právo přístupu 
k nim a právo jejich opravy a údržby s Lucií 
Hadravovou , Libějovice, 389 01 Vodňany na 
pozemku p. č. 1131 v k. ú. Libějovice za účelem 
stavby „Rodinného domu“. Věcné břemeno bude 
zřízeno bezúplatně. Smlouva o smlouvě budoucí o 
zřízení věcného břemene je přílohou č. 7 zápisu.  
 
11) Doplnění výběrové komise 
Zastupitelstvo obce schvaluje doplnění výběrové 
komise na investiční akci „Kanalizace a ČOV v místní 
části Černěves“ v k. ú. Černěves a to o náhradníka 
Vladimíra Šimoníka. 

 

 
 
 
 

Zá-
měr 

č. 

pozemek / 
KN 

cena za 
ha 

Identifikace 
vítězného 
zájemce 

Počet 
získaných 

bodů 

1 

1118, 1186, 
1116, 1120, 
1123, 1125, 
1183, 1191 
/ Černěves 

2200 ZD Chelčice 103 

2 
1211, 1220, 
1222, 1223 
/ Černěves 

2200 ZD Chelčice 103 



  Občasník obcí Libějovice, Nestanice, Černěves a  Lomec                                                          č. 10/2016 

 

5 

Výpis ze zápisu a usnesení  
ze zasedání Zastupitelstva obce Libějovice č. 12/2016 ze dne 7. 10. 2016 

 
1) Určení zapisovatele 
Předsedající určil zapisovatelem zápisu Zuzanu 
Svatou. 
 
2) Schválení programu 
Zastupitelstvo obce schvaluje program na jednání 
zastupitelstva obce dne 7. 10. 2016, a to: 
1)      Určení zapisovatele 
2) Schválení programu 
3) Určení ověřovatelů zápisu (dle § 95 odst. 1 

zákona o obcích) 
4) Kontrola zápisu č. 11/2016 z 16. 9. 2016 
5) Rozpočtové opatření 
6) Žádost o změnu územního plánu 
7) Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení 

věcného břemene - Černěves 
8) Prodej stavebních parcel v Černěvsi 
9) Rozšíření programu 

a)    Sběrová soutěž  2.Q 
b) Vyrozumění Policie ČR - černá skládka 

Černěves 
c) Aktualizovaný soupis nároků KPÚ 

Hvožďany u Vodňan 
 
3) Určení ověřovatelů zápisu (dle § 95 odst. 1 
zákona o obcích) 
Předsedající určil ověřovatelem zápisu: Hojek Josef, 
Kieweg Jan. 
Zastupitelstvo bere na vědomí. 
 
4) Kontrola zápisu č. 11/2016 z 16. 9. 2016 
Předsedající uvedl, že byla provedena kontrola 
zápisu č. 11/2016 z 16. 9. 2016 z předchozího 
jednání a nebyly podány žádné námitky. 
Zastupitelstvo bere na vědomí. 
 
 
5) Rozpočtové opatření 
Starosta obce předložil zastupitelstvu obce 
schválené rozpočtové opatření č. 8/2016. 
Rozpočtové opatření je přílohou č. 2 zápisu. 
Zastupitelstvo bere na vědomí        
 
6) Žádost o změnu územního plánu 
Zastupitelstvo obce schvaluje vyžádání doplnění 
žádosti Miroslava Mareše, Újezd, o vyloučení 
pozemků p.č.. 1239 a 1237 v k.ú. Libějovice 
z územního plánu.  (dle kontroly listu vlastnictví bylo 
zjištěno, že pan Mareš je vlastníkem celého pozemku 

p. č. 1237 a k pozemku p. č. 1239 má pouze 
spoluvlastnický podíl ve výši ½) p. Marešem a to: 
podat žádost pouze na pozemek p. č. 1237, požádat 
o fyzické rozdělení pozemku p. č. 1239 a požádat o 
změnu na rozdělenou část pozemku výlučně ve svém 
vlastnictví, zároveň předložit žádost o změnu 
územního plánu společně se spoluvlastníkem a 
souhlasem exekutorského úřadu. Dále zastupitelstvo 
obce pověřuje starostu obce zasláním žádosti o 
doplnění podání p. Marešovi. 
 
7) Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného 

břemene - Černěves 
Zastupitelstvo obce schvaluje smlouvu o smlouvě 
budoucí č. 1030033703/001 o zřízení věcného 
břemene s firmou E.ON Česká republika, s. r.o., F. A. 
Gerstnera 2151 /6, 370 49 České Budějovice za 
účelem umístění distribuční soustavy – zemní kabel 
NN, kabelová skříň  na pozemcích p. č. 1201, 1208, 
1207, 1203, 700/3 v k. ú. Černěves u Libějovic za 
účelem stavby „Černěves, 3RD: NN přip. kab.“ Věcné 
břemeno bude zřízeno za jednorázovou náhradu 4 
200,- Kč. Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene je přílohou č. 3 zápisu.  
 
8) Prodej stavebních parcel v Černěvsi 
Zastupitelstvo obce schvaluje podmínky prodeje 
stavebních parcel v Černěvsi. Jedná se o pozemky p. 
č. 1203, 1207 a 1208 v k. ú. Černěves u Libějovic. 
Cena za m2 je stanovena ve výši 300,- Kč. Podmínky 
prodeje a návrh smlouvy je přílohou č. 4 zápisu. 
 
9) Rozšíření programu 
a) Sběrová soutěž 2.Q 
Zastupitelstvo obce schvaluje výsledky a odměny 
sběrové soutěže za 2.Q/2016: 

Pořa
dí 

Jméno 
Množst
ví v kg 

Odměna 
v Kč 

1 Centková Lucie  349 250 

2 
Chrt Tomáš a 
Klára  

278 100  

3 Soukupová 277 100 
4 Holát František  197 90 
5 Chrtová Marie    158 90 

6 Turek Petr 129 40  

7 
Kovář Josef a 
Aneta 

118 40  

8 Nouzecký Tomáš 108 40 



  Občasník obcí Libějovice, Nestanice, Černěves a  Lomec                                                          č. 10/2016 

 

6 

9 Staňková Šárka 69 Věcná cena  
10 Fryšová Marie  67 Věcná cena 

11 Keller Jan 52 Věcná cena  

12 Cinádr Stanislav 51 Věcná cena 

13 
Rottbauer Nicolas 
a Mattias  

35 Věcná cena 

 
b) Vyrozumění policie ČR - černá skládka 

Černěves 
Starosta obce informoval zastupitelstvo obce o 
zaslaném vyrozumění Policie ČR, že dne 2. 10. 2016. 
27. 7. 2016 bylo oznámeno neoprávněné založení 
skládky na pozemku p. č. 1129 v k. ú. Černěves, toto 
oznámení bylo odloženo, neboť do jednoho měsíce 

od oznámení nebyly zjištěny skutečnosti 
odůvodňující podezření, že jej spáchala určitá osoba. 
Zastupitelstvo bere na vědomí. 
 
c) Aktualizovaný soupis nároků KPÚ Hvožďany u 

Vodňan 
Zastupitelstvo obce v rámci komplexních 
pozemkových úprav v k.ú. Hvožďany u Vodňan a k.ú. 
Újezd u Vodňan schvaluje požadavek na zachování 
vlastnictví u p.č. 1551 k.ú. Libějovice - beze změny.  
Dále schvaluje požadavek výměny pozemku p.č. 
1046 k.ú. Libějovice za plochu přírodní zeleně  
v k.ú. Hvožďany u Vodňan (podél pozemku p.č. 1005 
a p.č. 487 v k.ú. Libějovice) obojí ve stejných 
výměrách.   

 
 

� Diakonie Broumov, sociální družstvo 
 

� Více na www: diakoniebroumov.cz 

� dne:  10. prosince 2016 
� čas:  17 -18 hodin 
� místo:  Klubovna Libějovice, Hasičárna Černěves,  VÚZ  Nestanice 

 
Seznam věcí, které můžete dát do sbírek 

 
� Veškeré letní a zimní oblečení (dámské, pánské, dětské) 
� Lůžkoviny, prostěradla, ručníky, utěrky, záclony  
� Látky (minimálně 1m2, prosíme, nedávejte nám odřezky a zbytky látek) 
� Domácí potřeby (nádobí bílé i černé, skleničky) zabalené v krabici  
� Vatované a péřové přikrývky, polštáře a deky, peří 
� Obuv – nepoškozená a v párech (svázaných gumičkou) 
� Kabelky, batohy, drobné předměty z domácnosti 
� Hračky – nepoškozené a kompletní, také plyšové 
� Menší elektrospotřebiče – mohou být i nefunkční 
� Knihy, časopisy 
 

VĚCI, KTERÉ VZÍT NEMŮŽEME: 
� ledničky, televize, počítače, matrace, koberce – z ekologických důvodů 
� nábytek 
� znečištěný a vlhký textil 
 
 

Kultura 
 

� Sbor dobrovolných hasičů Lomecka Nestanice - poděkování 
 
SDHL Nestanice děkují všem návštěvníkům pouťového odpoledne. Zvláštní poděkování patří 
hospodyňkám, které přinesly pouťové cukroví.  
Těšíme se na další setkání. 



  Občasník obcí Libějovice, Nestanice, Černěves 

 

 

� Slavnosti plodů 2016 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Jiří Chrt, Jan Chrt, Radek Langer 
automobilů, Pekařství Kodádek, Jiří Iral 
 
 

Libějovice, Nestanice, Černěves a  Lomec                                                          

7 

Slavnosti plodů 2016 - partneři a sponozoři 

Radek Langer - stavby a pronájem lešení, ROS Strakonice
Jiří Iral - inženýrská činnost ve výstavbě, Vaněčkovi 

                                                     č. 10/2016 

ROS Strakonice, Jiří Kouba - opravy 
Vaněčkovi - majitelé zámku 



  Občasník obcí Libějovice, Nestanice, Černěves a  Lomec                                                          č. 10/2016 

 

8 
 

� Slavnosti plodů 2016 - Výsledky soutěže 
 
 Z důvodu velkého počtu soutěžících zveřejňujeme pouze vítězná umístění a u místění soutěžících 
z našich obcí. Celkové výsledky naleznete na www.libejovice.cz  

 
Ovocná dobrota - Pekařský výrobek 

Pořadí Jméno výrobce Název výrobku Obec 

1 Chelčický domov sv. Linharta Drobenkový koláč s tvarohem a jablky Chelčice 

2 Chrtová Kateřina Karamelový koláč s vlašs. Ořechy Nestanice 

3 Chrtová Lenka Obrýácený francouzský koláč Libějovice 

8 Chrtová Petra Ořechovo - jablečný koláč Nestanice 

9 Fryšová Václava Jablkové vlny Libějovice 

11 Bartošová Hana Jablečná bábovka Libějovice 

12 Hojková Dana Jablečno jogurtový koláč Nestanice 

15 Chrt Jiří Kynutý koláč s hruškovými povidly Nestanice 

19 Kuchařová Anna Americká buchta Libějovice 

20 Chrt Jiří Nestanický frgál Nestanice 

21 Hadravová Lucie Hruškový koláč s drobenkou Libějovice 

    Ovocná dobrota - Cukrářský výrobek 

Pořadí Jméno výrobce Název výrobku Obec 

1 ZŠ Lhenice Tvarohovo jabelčný moučník Lhenice 

2 Bártová Pavlína Buchta z červené řepy Mičovice 

3 Bártová Pavlína Linecké košíčky Mičovice 

8 Horák Roman Čokoládový dort s jablky Libějovice 

10 Lahodná Ivana Pestré ovocné variace Libějovice 

11 Chrtová Petra Dýňová roláda Nestanice 

12 Chrtová Olga Svěží jablečný vánek Libějovice 

14 Horáková Karolína Košíčky s jablečným pyré Libějovice 

17 Holátová Anna Jablkovo- třešňový koláč Černěves 

    Slivovice roku 

Pořadí Jméno dodavatele   Obec 

1 Šanda Pavel   Mičovice 

2 Diviš Zbyněk   Újezd 

3 Záhorka Jan   Truskovice 

    Ovocný destilát roku 

Pořadí Jméno dodavatele Destilát Obec 

1 Diviš Zbyněk Meruňka Újezd 

2 Pintr Radek Hruška Mičovice 

3 Pasák Václav Meruňka Malovičky 

4 Kouba Jiří Třešeň Svobodné hory 

6 Soukup Karel Malina Libějovice 

7 Trobl Michal Meruňka Libějovice 

 
   



  Občasník obcí Libějovice, Nestanice, Černěves 

 

 

Pořadí Jméno pěstitele 

1 Záhorka Jan 

2 Leber Petr 

3 Pavel Michal 

26 Hojek Josef 

 
� Výlov rybníka Karlák
 
Tradičně jsme svátek Karla oslavili výlovem rybníka Karlák. Počasí nám přálo a tak se do výlovu zapoji
děti. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
� Mikulášská zábava pro děti

 
Letošní mikulášská zábava pro děti 
2016. Podrobné informace uvedeme v

 
�  2. charitativní ples Domova Žlutý Petrklíč, z. s. 

 
V sobotu 26. listopadu ve 20:00 hodin
Petrklíč ve víceúčelovém zařízení v

K tanci a poslechu hraje skupina 

Vstupné 100,- Kč a bohatá tombola

Výtěžek ze vstupného půjde na veřejnou sbírku spolku, jehož záměrem je rekonstrukce a úprava 
budovy bývalé školy na Lomci pro potřeby poskytování sociálních služeb týdenního stacionáře pro 
osoby s těžkým zdravotním postižením.
 
Všichni jste srdečně zváni. 
 

�   Posvícenská zábava 
 

Pohostinství u Kiewegů v Libějovicích 
K tanci a poslechu hraje MB BAND. 
 

Libějovice, Nestanice, Černěves a  Lomec                                                          

9 

Jablko roku 

odrůda 

Gala 

Lipno 

Rozela 

Vanda  

Výlov rybníka Karlák 

Tradičně jsme svátek Karla oslavili výlovem rybníka Karlák. Počasí nám přálo a tak se do výlovu zapoji

Mikulášská zábava pro děti 

mikulášská zábava pro děti se nebude konat 3. 12. 2016 jak je uvedeno v
. Podrobné informace uvedeme v příštím čísle občasníku. 

2. charitativní ples Domova Žlutý Petrklíč, z. s.  

sobotu 26. listopadu ve 20:00 hodin pořádá spolek Domov Žlutý 
ve víceúčelovém zařízení v Nestanicích již 2. charitativní ples. 

tanci a poslechu hraje skupina Relaks. 

bohatá tombola. 

Výtěžek ze vstupného půjde na veřejnou sbírku spolku, jehož záměrem je rekonstrukce a úprava 
budovy bývalé školy na Lomci pro potřeby poskytování sociálních služeb týdenního stacionáře pro 

těžkým zdravotním postižením. 

Posvícenská zábava  

Libějovicích Vás zve na Posvícenskou zábavu 12. 11. 2016 od 20:00.
MB BAND.  

                                                     č. 10/2016 

Obec 

Truskovice 

Lhenice 

Krtely 

Nestanice 

Tradičně jsme svátek Karla oslavili výlovem rybníka Karlák. Počasí nám přálo a tak se do výlovu zapojily i 

nebude konat 3. 12. 2016 jak je uvedeno v kalendáři, ale 10. 12. 

Výtěžek ze vstupného půjde na veřejnou sbírku spolku, jehož záměrem je rekonstrukce a úprava 
budovy bývalé školy na Lomci pro potřeby poskytování sociálních služeb týdenního stacionáře pro 

6 od 20:00.                         



  Občasník obcí Libějovice, Nestanice, Černěves 

 

 

�    Tradiční zdobení vánočních stromů:
 

Přijďte s námi rozsvítit vánoční strom
 

27. listopadu 201
v Libějovicích, v Nestanicích a v
 

Zazní vánoční koledy
ke kterému 

 
 

� Volnočasové centrum:
 

Pedikúra 
Pedikúra bude v úterý 15. 11. 201
Objednávat se můžete na tel. čísle 603
 

Masáže 
Masáže budou ve čtvrtek 24. 11. 201
Objednávat se můžete na tel: 603 
 

Výtvarná dílna 
Každé pondělí od 16:00  
Kontakt: Obec Libějovice: 383 382
 
 

Angličtina 
 

AJ děti – pokročilí - STŘEDA od 16:00 
 

Aj děti – angličtina hrou - STŘEDA od 15:00 
 

Dospělí, pokročilí - NEDĚLE od 18:00
 

Dospělí, začátečníci - ÚTERÝ od 17:00 
 

Lektorka kurzů, Lucie Hadravová, Tel.: 721
 
 

� Významná životní jubilea:
 

V měsíci listopad oslaví svá významná životní jubilea:
 

 

Všem oslavencům gratulujeme a přejeme hlavně pevné zdraví, štěstí
Oslavencům nad 70 let uvedených v
Nesouhlas se zveřejněním nahlaste včas na obecním úřadě.
____________________________________________________________________

„Občasník obcí Libějovice, Nestanice, Č
                       e.č. MK ČR E 20707

                                                                                       
 

Libějovice, Nestanice, Černěves a  Lomec                                                          

10 

dobení vánočních stromů: 

námi rozsvítit vánoční strom, který ozdobíme vámi vyrobenými ozdobami.

. listopadu 2016 – 1. adventní neděle v 16:00 hod  
Libějovicích, v Nestanicích a v Černěvsi 

azní vánoční koledy a pro zahřátí bude podáván teplý nápoj,
ke kterému můžete přinést na ochutnání vánoční cukroví. 

Volnočasové centrum:  

2016. Cena: 150,- Kč 
bjednávat se můžete na tel. čísle 603 320 012, p. Iveta Brejníková. 

2016 
 938 523 - A. Kalinová 

382 064, 725 031 368  

STŘEDA od 16:00 - pokračování kurzu, vhodné pro děti od 6 do 9 let

STŘEDA od 15:00 - pro děti od 4 do 6 let,  

NEDĚLE od 18:00 - pokračování stávajícího kurzu 

ÚTERÝ od 17:00  

Tel.: 721 700 947 

Významná životní jubilea: 

oslaví svá významná životní jubilea: 

Kučera Stanislav          80 let 
Kalenský Jindřich         70 let 
Cinádr Stanislav           50 let 

Všem oslavencům gratulujeme a přejeme hlavně pevné zdraví, štěstí a osobní spokojenost.
Oslavencům nad 70 let uvedených v občasníku bude gratulace předána osobně.       
Nesouhlas se zveřejněním nahlaste včas na obecním úřadě. 
____________________________________________________________________

e, Nestanice, Černěves a Lomec“ periodický tisk územního samosprávného celku obce Libějovice
e.č. MK ČR E 20707 Veškeré své připomínky a náměty přijímáme vždy do 25. v

 

Až dosloužím, chci do tříděného odpadu. 
                                                                                       Děkuji, že třídíte.                                              

Tyto akce budou uskutečněny
za podpory Jihočeského kraj

 

                                                     č. 10/2016 

který ozdobíme vámi vyrobenými ozdobami. 

átí bude podáván teplý nápoj, 
 

pro děti od 6 do 9 let  

a osobní spokojenost. 
občasníku bude gratulace předána osobně.        

____________________________________________________________________ 
“ periodický tisk územního samosprávného celku obce Libějovice 

své připomínky a náměty přijímáme vždy do 25. v měsíci. 

                                             PAP 

Tyto akce budou uskutečněny 
podpory Jihočeského kraje 


